
UCHWAŁA NR 141/540/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej roku szkolnego 2020/2021 zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kartuski. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) 
 

     

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Janina Kwiecień – członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla następujących nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kartuski ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej roku szkolnego 2020/2021 w składzie:  
 

1) dla  Darii Bemowskiej 

nauczyciela Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Maria Mejer-Kobiela – dyrektor szkoły, 

3) Gabriela Maliszewska – ekspert, 

4) Marek Grzonka – ekspert, 

5) Halina Knapińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 

2) dla  Agnieszki Głodowskiej 

nauczyciela Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Somoninie: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Krystyna Herzberg – wicedyrektor szkoły, 

3) Gabriela Maliszewska – ekspert, 

4) Marek Grzonka – ekspert, 

5) Halina Knapińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 

3) dla  Macieja Łobodzińskiego 

nauczyciela Zespołu Szkół Technicznych w Kartuzach: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Alicja Bieńczyk – dyrektor szkoły, 

3) Gabriela Maliszewska – ekspert, 

4) Marek Grzonka – ekspert, 

5) Halina Knapińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 

 

 

4) dla  Damiana Syldatka 

nauczyciela Zespołu Szkół Technicznych w Kartuzach: 



1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Alicja Bieńczyk – dyrektor szkoły, 

3) Gabriela Maliszewska – ekspert, 

4) Marek Grzonka – ekspert, 

5) Halina Knapińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 

5) dla  Bartosza Gniadka  

nauczyciela Zespołu Placówek Specjalnych w Kartuzach: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Anna Sikorska – dyrektor szkoły, 

3) Edyta Kodym-Lewandowska – ekspert, 

4) Marek Grzonka – ekspert, 

5) Halina Knapińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

 

6) dla  Mateusza Kłosowskiego 

nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żukowie: 

1) Jolanta Tersa – przewodnicząca komisji, 

2) Barbara Bulczak – dyrektor szkoły, 

3) Edyta Kodym-Lewandowska – ekspert, 

4) Marek Grzonka – ekspert, 

5) Halina Knapińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa  



UZASADNIENIE 

 

 projektu uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej roku 

szkolnego 2020/2021 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kartuski 

 

 

 Ustawa Karta Nauczyciela przywołana w podstawie prawnej projektu uchwały, w art. 9g 

ust. 2 stanowi, że komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, tj. zgodnie z art. 91d pkt 2 tejże 

ustawy – Zarząd Powiatu. 

 

W skład komisji wchodzą: 

1)   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę/placówkę, jako jej przewodniczący, 

2)   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  dyrektor szkoły/placówki, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, 

5)  na wniosek nauczyciela – przedstawiciel wskazanego we wniosku związku  

     zawodowego (art. 9g ust. 5 Karty Nauczyciela). 

 

Osoby wymienione w projekcie uchwały odpowiadają warunkom cytowanej ustawy. 

 

 

 
Przygotowała:  

Jolanta Tersa – dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


